
UCHWAŁA NR VII/56/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) 
i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 7 582 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 37 701 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 45 283 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 16 332 373 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 15 978 529 zł

- dochody majątkowe w wysokości 353 844 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 15 526 477 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 14 824 219 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 702 258 zł

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Harasiuk

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/56/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 27 lutego 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 6 476 235,00 -7 582,00 0,00 6 468 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 825 030,00 -7 582,00 0,00 3 817 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 825 030,00 -7 582,00 0,00 3 817 448,00

bieżące razem: 14 478 894,00 -7 582,00 0,00 14 471 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 389 457,00 0,00 0,00 389 457,00

majątkowe

majątkowe razem: 353 844,00 0,00 0,00 353 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 61 844,00 0,00 0,00 61 844,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 507 217,00 0,00 0,00 1 507 217,00

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 339 955,00 -7 582,00 0,00 16 332 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 451 301,00 0,00 0,00 451 301,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Harasiuk

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/56/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 27 lutego 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 306000 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 306000 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 306000 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 306000 306000 306000 0 306000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty 

i składki

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 1



przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5038833 5038833 4814650 3627305 1187345 0 224183 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19302 -19302 -19302 -11302 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5027231 5027231 4803048 3623703 1179345 0 224183 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2745092 2745092 2628498 1966597 661901 0 116594 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8712 -8712 -8712 -8712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2736380 2736380 2619786 1957885 661901 0 116594 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125640 125640 125640 125640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1130 -1130 -1130 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 124510 124510 124510 124510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42086 42086 42086 42086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7582 -7582 -7582 -7582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 34504 34504 34504 34504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1168626 1168626 1096028 1031310 64718 0 72598 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2590 -2590 -2590 -2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

zwiększenie 7700 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 2



po zmianach 1173736 1173736 1101138 1036420 64718 0 72598 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 794208 794208 794208 794208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2590 -2590 -2590 -2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 791618 791618 791618 791618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56795 56795 56795 56795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 7700 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 64495 64495 64495 64495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239000 239000 239000 0 239000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 231000 231000 231000 0 231000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1242277 1242277 499977 342146 157831 0 742300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1242277 1242277 499977 342146 157831 0 742300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331181 331181 329881 268700 61181 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 331181 331181 329881 268700 61181 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

po zmianach 5999 5999 5999 0 5999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273912 273912 255265 242007 13258 0 18647 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
zmniejszenie -3980 -3980 -3980 -3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269932 269932 251285 238027 13258 0 18647 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268147 268147 249500 237542 11958 0 18647 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3980 -3980 -3980 -3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 264167 264167 245520 233562 11958 0 18647 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16942 16942 16942 16942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3980 -3980 -3980 -3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 12962 12962 12962 12962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2063828 1898828 1889828 669727 1220101 0 9000 0 0 0 165000 165000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 26000 5000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2084828 1919828 1910828 674727 1236101 0 9000 0 0 0 165000 165000 0 0

przed zmianą 1346100 1196100 1187100 622000 565100 0 9000 0 0 0 150000 150000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 26000 5000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 1367100 1217100 1208100 627000 581100 0 9000 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4480 Podatek od 

nieruchomości

po zmianach 152000 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 14026842 13324584 11461407 6469470 4991937 496600 1139630 11947 0 215000 702258 663758 72758 38500

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -45283 -45283 -45283 -15282 -30001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37701 37701 37701 12700 25001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14019260 13317002 11453825 6466888 4986937 496600 1139630 11947 0 215000 702258 663758 72758 38500

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydat

ki
bieżąc

e

wydatki
jednostek

budżetowych
,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

15072
17

15072
17 151975 134350 17625 0 1355242 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
razem:

po 
zmianach

15072
17

15072
17 151975 134350 17625 0 1355242 0 0 0 0 0 0 0

.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Harasiuk

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/56/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 27 lutego 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 7 582 zł, z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 7 582 zł

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- 
Zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 7 582 zł.

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 37 701 zł, z tego:

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002- Dostarczanie wody- Zwiększenie planu wydatków bieżących na różne opłaty i składki 
w wysokości 3 000 zł

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa- 1 000 zł

Rozdział 70004- Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - Zwiększenie planu wydatków 
bieżących na zakup energii elektrycznej w wysokości 1 000 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 7 700 zł

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zwiększenie planu wydatków bieżących na dodatkowe wynagrodzenia 
roczne w wysokości 7 700 zł.

Dział 852 –Pomoc społeczna – 1 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – Zwiększenie planu wydatków bieżących na pozostałe 
odsetki w wysokości 1 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 26 000 zł

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód- Zwiększenie planu wydatków bieżących na 
wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 5 000 zł , na zakup materiałów w wysokości 13 000 zł oraz na 
zakup usług remontowych w wysokości 8 000 zł.

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 45 283 zł, z tego:

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 3 000 zł

Rozdział 40002- Dostarczanie wody- zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów 
w wysokości 3 000 zł.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa-14 000 zł

Rozdział 70004- Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej - Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących na zakup materiałów w wysokości 6 000 zł oraz na zakup usług remontowych w wysokości 8 000 
zł

Dział 852 –Pomoc społeczna – 1 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – Zmniejszenie planu wydatków bieżących na opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w wysokości 1 zł.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 19 302 zł

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zmniejszenie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe 
w wysokości 2 590 zł.

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101- Szkoły podstawowe - Zmniejszenie planu wydatków bieżących na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne w wysokości 1 130 zł oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących na składki FP 
w wysokości 7 582 zł

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup usług 
remontowych w wysokości – 8 000 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 3 980 zł

Rozdział 85401 – świetlice szkolne - Zmniejszenie planu wydatków bieżących na dodatkowe 
wynagrodzenia roczne w wysokości 3 980 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- 5 000 zł

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód- Zmniejszenie planu wydatków bieżących na 
podatek od nieruchomości w wysokości 5 000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Harasiuk

Id: 960FAF96-0462-4B23-A4CE-777AA60EA871. Podpisany Strona 2




